

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

20-21151

Date sent

08/12/20

Subject

GIC Referrals Oct 2017 to June 2018

Details of enquiry

Please may I ask for information about the following as a freedom of Information request:

How many referrals in total you received for the Calendar months from October 2017 to June 2018 inclusive.

The number patients processed from the waiting list during the calendar month of September 2020.

Response Sent

Thank you for your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act.

Please find below the data requested.

1. Referrals to the Gender Identity Clinic (GIC) by calendar month from October 2017 to June 2018 inclusive

	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sep	Oct	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar
2017-18							283	289	244	282	272	274
2018-19	232	359	326									

2. Number of referrals processed from the waiting list (first appointment) during September 2020

In September 2020 there were 59 patients booked for a first appointment with the GIC of which 48 attended.